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Zarzadzenie Nr 85/2010
Wojta Gminy w Shupnie
z dnia 27.12.2010 roku
w sprawie : zmiany Uchwaly Budzetowe] Gminy Stupno
na rok 2010 Nr 316 / XXXIII /09

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy Z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym  ( tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. z péZniejszymi Zmianami ), na
podstawie art.222 ust4 art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych ( Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z pbZzniejszymi zmianami ),

Zarzadzam co nastepuje :

§1

W Uchwale Budzetowej Gminy Shupno na 2010 rok Nr 316/ XXXIII /09 Rady Gminy w
Stupnie z dnia 29 grudnia 2009 roku wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1. Zwieksza sie dochody budzetu o 1aczng kwote 21 781,00zt Plan dochodéw Gminy
Shupno ogélem wynosi 46 008 568,52 zt. W szezeoblnosci wprowadza sie zmiany:

1) dochody biezace zwigksza si¢ o kwote 31 781,00zt

2 ) dochody biezace zmniejsza sig o kwotg 10 000,0021

Dochody biezace po zmianach wynosza 310047 68,5221 , dochody majatkowe wynoszg
15 003 800,007t zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia zZimieniajacym

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Budzetowej pn. ,,Dochody” na 2010 rok.

2. Zwieksza sie wydatki budzetu o laczng kwote 21 781,00z Plan wydatkéw Gminy
Shupno ogélem wynosi 48 456 068,52 zi. W szezesblnosel wprowadza sie zmiany:

1) wydatki biezace zwigksza sig¢ o kwotg 31 781,00z
2 ) wydatki biezace zmniejsza sig o kwotg 10 000,00z}

3 ) dokonuje sie przeniesien $rodkow finansowych w taki sposdb, ze wydatki biezace
zmniejsza sie o kwote 18 400,00zt i wydatki biezace zwigksza sie o kwote 40 181,00z

Wydatki biezace po zmianach wynosza 24 212 068,527, wydatki majatkowe wynosza

24 243 100,00zt zgodnie z zalacznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenia zmieniajacym Zatacznik nr 2
do Uchwaty Budzetowej pn. ,, Wydatki” na 2010 rok.

3. Wprowadza si¢ zmiany w zalaczniku nr 2a — pn »Wydatki biezace” do Uchwaly Budzetowej
Gminy Stupno na 2010 rok Nr 316/ XXXIII/ 09 Rady Gminy w Stupnie z dnia 29 grudnia 2009
roku, zgodnie z zatacznikiem nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

4. Wprowadza sig zmiany w zalaczniku nr 3 — pn "Dochody i wydatki zwiazane z realizacjq zadan z
zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrgbnymi ustawami” do Uchwaty Budzetowej
Gminy Stupno na 2010 rok Nr 316/ XXXIII /09 Rady Gminy w Stupnie z dnia 29 grudnia 2009
roku, zgodnie z zatacznikiem nr 4 do niniejszego zarzadzenia.

§2

Zarzadzenie wechodzi w zycie z dniem podjecia.

WoTT

mgr Stefan Jokubowski
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Zalgcznik nr 4 do Zarzadzenia nr 85/2010 Wojla Gminy w Slupnie z dnis 27,12 2010 roku

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administraci rzadowej i innych zleconych odrgbnymi ustawami

7 majatkowe '_ :

7

010

750

751

851

852
852

B52

852

852

852

01095

75011

75056

75101

75107

75108

75108

85195

85203

85212

85213

85228

85295

Rolnictwo i towiectwo

Dotacja na zwrot podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napgdowego
producentom rolnym

Administracja Publiczna

Dotacja celows na biezace funkcjonowanie
Urzedu Stane Cywilnege, Ewidencji Ludnosci i
Gospodarki Nigruchomes$ciami

Dotacja celowa na realizacje powszechnego
spisu rolnego w 2010 roku

Urzedy naczelnych organdw wiladzy
panstwowej, kontroli i chrony prawa oraz
sadownictwa

Dotacja celowa na biezaca aktualizacje kart
wyborcow

Dotacja celowa na finansowanie wyhoréw
Prezydenta Przeczypospolitej Polskiej - | tura

Dotacja celowa na finansowanie wyborow
uzupelniajacych do Senatu RP

Dotacja cefowa na finransowanie wyboréw m.in,
rad gmin i wojtow

Ochrona zdrowia

Dotacja celowa na sfiransowanie kKosziow
wydawania decyzji dot.$wiadczenia opieki
zdrowotnej

Pomoc spoteczna

Dotacja celowa na wrzymanie Osrodka Wsparcia
przy Gminnym Osrodku Pomocy Spotecznej w
Slupnie

Dotacja celowa na realizacjg wyplat $wiadczen
rodzinnych, zaliczki alimentacyjnef oraz sktadek
na ubezpieczenia emeryialne i rentowe 2
ubezpieczenia spoltecznego

Detacja celowa z przeznaczeniem na opiacenie
skiadek na ubezpieczenia zdrowotne oplacane
za osoby pobierajace niekidre Swiadczenia z
pomocy spolecznej oraz niektdre Swiadczenie
rodzinne

Dotacia celowe na reatizacjg uslug
opiekuriczych i specjalistycznych usfug
opickunczych realizowanych na terenie gminy

Dotacia celowe na wyplatg zasitkow celowych
dla rodzin relniczych poszkodowanych w
wyniku tegorocznej powodzi

147 946,00

82 937,00

67 944,00

14 993,00

40 962,00

994,00

7 290,00

§ 568,00

24 110,00

100,00

100,00

1865 910,00

357 986,00

1359 730,00

3 094,00

83 100,00

62 000,00

147 946,00

82 937,00

67 944,00

14 993,60

40 962,00

994,00

7 290,60

8 568,00

24 110,00

100,00

100,00

1865 910,00

357 986,00

1358 730,00

3 094,00

83 100,00

62 000,00

147 948,00

82 937,00

67 944,00

14 993,00

40 962,00

994,00

7 290,00

8 568,00

24 110,00

100,00

100,00

4 865 910,00

357 986,00

1359 730,00

3094,00

83 100,00

62 000,00

Ogdlem

2 137 855,00

2137 855,00

2137 855,00
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si&fan Jokubowshi
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